

# FAMILIEN SØRENSENS HOLDING ApS

Hovedvejen 3, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 85 15 80

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026

Dirigent:

.....  
Jimmi Erik Sørensen

**Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	FAMILIEN SØRENSENS HOLDING ApS
Adresse, postnr. by	Hovedvejen 3, 1., 2600 Glostrup
CVR-nr.	31 85 15 80
Stiftet	3. november 2008
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Erik Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i datterselskaber og kapitalinteresser samt anden investeringsvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.215.167 kr. mod et overskud på 73.566.152 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 77.334.483 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-167.442	-686.994
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-167.442	-686.994
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.687.838	0
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	44.202	69.304.585
	Finansielle indtægter	3.995.273	5.036.301
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.087.838	0
	Finansielle omkostninger	-493.530	-26.800
	<b>Resultat før skat</b>	2.978.503	73.627.092
3	Skat af årets resultat	-763.336	-60.940
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.215.167</u>	<u>73.566.152</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	3.500.000	7.022.000
	Øvrige reserver	-1.822.715	0
	Overført resultat	379.082	66.544.152
		<u>2.215.167</u>	<u>73.566.152</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	5.767.838
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.547.761	47.761
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.375.048	15.000.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.542.778</u>	<u>0</u>
		<u>29.545.587</u>	<u>20.815.599</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>29.545.587</u>	<u>20.815.599</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.642.212</u>
		<u>0</u>	<u>1.642.212</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>35.792.537</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>12.124.739</u>	<u>57.870.957</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>47.917.276</u>	<u>59.513.169</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>77.462.863</u></u>	<u><u>80.328.768</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Øvrige reserver	0	1.822.715
	Overført resultat	77.050.683	76.671.601
	Foreslået udbytte	<u>158.800</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>77.334.483</u>	<u>78.619.316</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.800	6.301
	Skyldig selskabsskat	21.891	1.703.151
	Skyldig sambeskatningsbidrag	51.934	0
	Anden gæld	<u>30.755</u>	<u>0</u>
		<u>128.380</u>	<u>1.709.452</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>128.380</u>	<u>1.709.452</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>77.462.863</u></u>	<u><u>80.328.768</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.822.715	10.127.449	0	12.075.164
Overført via resultatdisponering	0	0	66.544.152	7.022.000	73.566.152
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-7.022.000	-7.022.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.822.715</b>	<b>76.671.601</b>	<b>0</b>	<b>78.619.316</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.822.715	379.082	3.658.800	2.215.167
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>77.050.683</b>	<b>158.800</b>	<b>77.334.483</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FAMILIEN SØRENSENS HOLDING ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressen i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

v

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider består af bankindeståender på balancedagen.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Antal ansatte

	2025	2024
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0

#### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	733.825	60.940
Regulering af skat vedrørende tidligere år	29.511	0
	<u>763.336</u>	<u>60.940</u>

#### 4 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	44.344.640
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	2.556.961
Dagsværdiniveau	1

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2025	4.839.129	40.000	15.000.000	0	19.879.129
Tilgange	400.000	3.500.000	7.375.048	3.542.778	14.817.826
Kostpris 31. december 2025	5.239.129	3.540.000	22.375.048	3.542.778	34.696.955
Værdireguleringer 1. januar 2025	928.709	7.761	0	0	936.470
Nedskrivning	-6.087.838	0	0	0	-6.087.838
Værdireguleringer 31. december 2025	-5.159.129	7.761	0	0	-5.151.368
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>80.000</u>	<u>3.547.761</u>	<u>22.375.048</u>	<u>3.542.778</u>	<u>29.545.587</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IMO Linea ApS	Glostrup	100,00 %

#### Kapitalinteresser

Xalc ApS	Glostrup	25,00 %
Value Funds - Helsingør II ApS	København K	7,89 %
Welcomebob Group ApS	København K	10,00 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.